
Управление образования администрации 

Сергиево-Посадского городского округа   Московской области 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №1»  

юридический адрес:141300, Московская область  

г. Сергиев Посад, ул. 1-ой Ударной Армии, д. 93 
Тел. факс 8(496)-542-07-40 

е-mail: sepo_mbou_1@mosreg.ru 

фактический адрес: 141300, Московская область 

г. Сергиев Посад, ул. 1-ой Ударной Армии, д. 93 

структурное подразделение: 141309, Московская область 

г. Сергиев Посад, ул. Н. Громова, д.1 
структурное подразделение: 141337, Московская область 

 Сергиево-Посадский городской округ, с. Мишутино, д.6А 

структурное подразделение (дошкольное отделение): 141337, Московская область 

 Сергиево-Посадский городской округ, с. Мишутино, д.12А 

структурное подразделение (дошкольное отделение): 141310, Московская область 

г. Сергиев Посад, Зеленый переулок, д.25А  

структурное подразделение (дошкольное отделение): 141310, Московская область 

г. Сергиев Посад, ул. Валовая, д.23 

 

ПРИКАЗ 
№161                                                                                                                  от 01.06.2023 г. 

 
О назначении педагогических кадров для работы                                    

в классе ускоренного обучения 

 Во исполнение приказа МБОУ СОШ  № 1 от 01.06.2023 № 160 «О 

реализации ускоренного трехлетнего обучения по программе начального 

общего образования» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Для работы в классе ускоренного обучения назначить следующих 

педагогов: 

- Положий Т.С., учителя начальных классов, 

- Кузовлеву Е.Н. учителя начальных классов; 

- Девяткину М.А., учителя музыки; 

- Кузьменко М.Р., учителя английского языка; 

- Зайцева С.А., учителя физической культуры; 

- Черепкову О.А., учителя изобразительного искусства. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор                                                       Егорова С.В. 

С приказом ознакомлены:                            Т.С. Положий 

                                                                          Е.Н.Кузовлева 

                                                                         М.А. Девяткина 

                                                                         М.Р. Кузьменко                                              

                                                                             О.А. Черепкова 

                                                                       С.А. Зайцев 


